StA Lübeck, Lüneburg 4, Reinschrift.

249. Edinburg an Lübeck: bekundet die Aussage des Robertus Wod, Bruders der 
Mariota W od, Wittwe des zu Lübeck verstorbenen Edinburger Bürgers 
Gilbert Richartson oder Albert Scot (wie er in Lübeck genannt wurde), und 
Vertreters seiner Schicester und Gilberts Tochter Mergareta, dass Gilbert 
Waren und Forderungen, die dessen Erben Mariota und Mergareta zustehen, 
hinterlassen hat; bittet, da vier gen. Personen beschworen haben, dass Mariota 
und Mergareta die nächsten Erben Gilberts sind, um Verabfolgung des Nach 
lasses an die Erben und verspricht Sicherheit vor künftiger Nachmahnung. —  
1466 (1465 sedindum cursum et computationem ecclesie Scoticane) März 5.

S tA  Lübeck, Trese Anglieana n. 155 *>, Or. Perg. m. S., beglaubigt durch den Notar 
Thomas Unthank, Kleriker von S. Andrews, bez.: R. 17. Mai a. 66. — Gedruckt: 
daraus Lüb. U.B. 10 n. 561 zu 1465 März. 5.

250. K . Eduard von England an Ritter Radulf Josselyn, Aldermann von London: 
ernennt ihn zum Justiziar der deutschen Kaufleute. — 1466 März 16.

Aus City Records London, Journal J  fol. 121. Junghans.

Edwardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, dilecto et 
fideli suo Radulfo Josselyn, militi, civi et aldermanno civitatis Londoniarum, salutem. 
Cum inter ceteras libertates et quietancias mercatoribus regni Alemannie, illis scilicet 
qui habent domum in civitate nostra predicta, que gildehalla Teuthonicorum vulgariter 
nuncupatur, per cartas progenitorum nostrorum quondam regum Anglie concessas 
concessum sit eisdem, quod aliquis certus homo fidelis et discretus Londoniis 
residens assignetur justieiarius mercatoribus memoratis, coram quo valeant specialiter 
placitare et debita sua recuperare celeriter, si vicecomites et majores eis non 
facerent de die in diem celeris justicie complementum, et inde fiat commissio 
concessa mercatoribus antedictis, scilicet de hiis, que sunt inter mercatores et 
mercatores secundum legem mercatoriam deducenda 2, prout in cartis predictis plenius 
continetur, ac nos ex certis causis et considerationibus nos specialiter moventibus 
per litteras nostras patentes concesserimus prefatis mercatoribus, quod ipsi continue 
a festo nativitatis sancti Johannis baptiste proxime futuro per quinque annos . . . 
molestacione seu . . . Almannie . . . proximo et continue . . . Hanze . . . nobiscum 
seu . . . oportuna . . . concessionem et litteras nostras predictas per dictos duos 
primos annos solummodo et nullatenus ultra durare, prout in litteris predictis 
plenius continetur8, nos volentes concessiones hujusmodi effectui debito mancipari 
ac de fidelitate et circumspectione vestris plenius confidentes, assignavimus vos 
justiciarium pro mercatoribus predictis ad omnia placita sua pro debitis suis 
recuperandis coram vobis movenda, de quibus vicecomites et majores eis non